
令和５年４月２１日 

 

各  位 

 

会 社 名 クロス･メディカルサービス株式会社 

代表者名 代表取締役 黒沼 文雄 

問合せ先 

役職・氏名 総務部部長 山本 小百合 

電   話 ０３－３６３３－６３３３ 

 

 

 

 

ゴールデンウィーク(5/3～5/7)休業のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、下記期間をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。 

期間中、皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解了承賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

【ゴールデンウィーク休業】 

 

２０２３年５月 ３日（水）～２０２３年５月 ７日（日） 

 

なお、休業の前後は混雑が予想され、商品によりましては納品までに時間を要するものも 

ございますので、ご用命の際はなるべくお早めにお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 


